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BILANCI
AKTIVET Shenime VitiRaportues VitiParaardhes

1 Aktivet afashkurtra bto. .@P
1 . 1Mietet monetare

1 .1 .1  Banka 0.0c 0.00
1.1.2 Arka 21.123.78 21.323.00

Shuma 1.{ 2't.123.7e 21.323.00
1 .2Derivatet e aktiveve financiare oer treotim

1 . 2 . 1 Derivatet
1.2.2 Aktivet e mbaitura oer treotim

Shuma 1.2 0.0c 0.00
1 . 3Aktivae te teira afatshkurtra financiare

1 . 3 . 1 Llooari/Kerkesa te arlft ueshme 0.0c 0.00
1.3.2 Furnitore debitore 0.0c 0.00
1.3.3 Tatim fitimi 0.0c 0.00
1.3 .4 WSH oer ribursim 2,581,351.0C 1,205,299.77

Shuma 1.3 2.5u1 .351.01 1.205.299.77
1 . 4Inventari ,

1 .4 .1 Mallra 1j42.769.02 1.807.082.00
1.4.2 Prodhim ne proces
1.4 .3 Produkte te qateshme 0.0c 0.00
1.4 .4 lnventar I imet 0.0c 0.00
1.4 .5 Paraoaqesat oer furnizime 0.00 0.0c

Shuma 1.4 1,142,769.02 1.807.082.0C
1 . €Aktive bioloqiike afatshkurtra
1 . 6\ktive afatshkurtra te mbaitura per shitie
1 .7Paraoaqimet dhe shpenzimet e shtvra 0.00 0.0c

TOTALI 3.745.243.80 3.033,704.77
z Aktivet afatqiata /d,Mf..yPl

2.1 I nvestimet financiare afatgjata
2 . 1 . 1 \ksione e piesmarrie te tiera nqa niesite kontrolluara
2 .1 .2\ksione dhe investime te tiera ne piesmarrie
2 . 1 . 3 \ksione dhe letra te tiera me vlere
2 .1 .4 rlooari/Kerkesa te arktueshme afatqiata

Shuma 2.1 0.00 0.0c
2.2Aktivet afatqiata materiale

2.2.1 Toka 500.000.00 500,000.0c
2.2.2 Ndertesa 0.00 0.0c
2.2.3 Makineridhe oaisie 5,222,780.00 6.568.678.0C
2.2.4 Aktive te tiera afatoiata materiale 160.810.00 160.810.0C

Shuma 2.2 5.883.590.00 7,229.488.0C
z.{ Aktive bioloqiike afatqiata
2.4Aktive afatqiata iomateriale

2 .4 .1 Emr i lm i re
2.4.2 Shpenzimet e zhvill imit 0.0c 0.00
2.4.3 Aktive te tiera afatqiata iomateriale

Shuma 2.4 0.00 0.00
2.4Kapital aksionar I papaguar
2.eAktive te tiera afaqiata (ne proces) 12.205.906.00
2.7Aktive te tiera te percaktuara

TOTALIIAKTIVEVE 21.834.739.80 10.263.192.77



BILANCI
Shenime VitiRaportuesViti Paraardhes

PASIVET
Detyri met Afats h ku rtra

3 .1 Derivatuivet
3.2 Huamarriet

3.2.1 Hua dhe obliqacionet afatshkurtra
3.2.2 KthimeUrioaqesat e huave afatshkurtvra
3.2.3 Bono te konvertueshme

Shuma 3.2 0.00
3.3 Huate dhe parapaqimet

3.3.1 Te oaqueshme ndai furnitoreve 9.893.143.80 1,256,030.60
3.3.2 Te oaqueshme ndai flrnoiesve 2.505.274.00 484.864.00
3.3.3 Detyrime per siqurimet shoqerore shend. 33. / /0.00 21.664.00
3.3.4 Detvrime tatimore per TAP-in 7.018.00 5.100.00
3.3.5 Detvrime tatimore per tatim fitimin 0.00 0.00
3.3.6 Detvrime tatimore oer TVSH 0.00 0.00
3.3. i , Detvrime tatimore per tatim burim 0.00 0.00
3.3.8 Te dreita e detvrime ndai ortakeve 13.894,941.00 12.994.941.00
3.3.9 Dividente per tu paquar 0.00 0.00
3.3.10 Debitore dhe kreditore te tiere 0.00 0.00

Shuam 3.3 26.334.146.80 14,762,599.60
3.4 Grantet dhe te ardhurat e shtvra
3.5 Provizionet afatsh kurtra

TOTALI 26.334.146.8014.762.599.60
4 Pasivet afatoiata

4 .1 Huate afatqiata
4 . 1 . 1 Hua. bono dhe detvrime qiraie financiare 0.00 0.00
4 . 1 . 2 Bono te konvertueshme

Shuma 4.1 0.00 0.00
4.2 Huamarrie te tiera afatqiata
4.3 Provizione afatqiata
4.4 Grantet dhe te ardhurat e shtvra
4 .5 Pasive te percaktuara

TOTALI 26,334,146.80 14,762,599.60
5 Kapitali

5.1 Aksione te pakices 100.000.0c 100.000.0c
5.2 Kaoitali aksioneve shooerise meme
5.3 Kapitali aksioner
5.4 Primi laksionit
5 .5 Niesite ose aksionet e thesarit
5.6 Rezeruat

5.6.1 Rezerva statuore 0.0c 0.0c
5.6.2 Rezerva liqiore 0.00 0.0c
5.6.3 Rezerva te tiera 0.00 0.0c

Shuma 5.6 0.00 0.0c
5.7 Fitimet e Pashoerndara -4.599,407.00 -4,429,398.83

5.8 Fitim/humbie e vitit financiar 0.00 -170.008.0c
TOTALI 4.499.407.O0 -4,499,406.83
TOTALIIPASIVEVE 21.834.739.80 10,263,192.77
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Pasqyra e Fluksit Monetare - Metoda Direkte viti 2010

ISMAIL LEKA

Pasqvra e fluksit monetare - metoda direkte
Periudha
Raportuese

Periudha
Paraardhese

Fluksi monetar nqa veprimtaria e shfMezimit
Mietet monetare (MM)te arketuara nga kliente 0.00 0.00
MM te paquara ndai furnitoreve dhe punoiesve -771.799.22 -325.878.00

MM te ardhura nqa veprimtaria 0.00 0.00
Interesi I oaouar dhe sherbime bankare eti -2.858.00 0.0c

Tatim mbifitimin I paquar e taksa te tiera -125.542.00 0.0c
TVSH te paquar dhe taksa doqanore 0.00 0.0c

Overdraft noa bankat 0.00 0.0c
Kontributi I ortakut vetem 900.000.00 250,000.0c
MM neto Nqa veprimtaria e shfMezimit -199.22 -75.878.0C

Fluksi Monetar nqa veprimtaria investuese
Bleria e niesise se kontrolluar X minus parate e arktuara
Blerie aktive afatoiata materiale 0.0c 0.00
Te ardhura nqa shitia e pasiveve
lnteresi larktuar 0.0c 0.00
Dividentet e arktuar 0.0c 0.00
MM neto te perdorura nqa veprimtarite investuse 0.0c 0.00

Fluksi monetar nqa aktivitetet financiare
Te ardhura noa emetimi I kapitalit aksioner
Te ardhura nqa huamarrie afatoiata
Paqesa e detvrimeve te qerase financiare
Dividente te oaouar 0.00 0.0c
MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare 0.00 0.00

Rritia/ Renia neto e mjeteve monetare -199.22 -75.878.00

Mietet monetare ne fillim te periudhes kontable 2',t.323.00 97,201.00
Mietet monetare ne fund te oeriudhes 21,123.78 21.323.00

rffie#,/
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SHENIMET SPJEGUESE

L.Informacion i pergiithshem dhe politikat kontabel..

Shoqerija si burim informacioni kontabel mban ditaret e blerjeve per materjalet e mallra
shitjeve, arkes, bankes, pagave, veprimeve te ndryeshme te cilat jane te kuadruara dhe te mbartura
centralizator.Pasqyrat financiare te hartuara jane te baztrn ne dokumente te rregullta ligjore dhe j
konform SKK dhe Ligiit Nr.9228 Date 29.04.2004"Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare "
ndryshuar.

Nga kryqezimi i treguesve te pasaqyrave financiare me anekset dhe rubrikat e bilancit del se
perputhje te plote dhe llogjike te te dhenave sic jane , pagat e sigurimet shoqerore, amortizimi,aktive
trupezuara dhe te patrupezuara, shifra e afarizsrit, detyrimet per tatimet etj.

Metoda e vlersimit te perdorur eshte ajo e vitit te kaluar me ane te vlersimit me koston histori
dhe te invetarit te vazhdueshem.

2.tnformacion mbi zerat e ndryeshme te pasqyraye financiare (bilancito cash
flowo ndryshimi i kapitalit, te ardhura e shpenzimet etj)

Jane bere celjet e llogarive sipas Standarteve Kombetare te Kontabilitetit per vitin 2010, duke
bere ato ta krahasueshme me vitin paraardhes 2O09.Mbartajae te dhenave eshte bere konform ketyre
standarteve duke ruajtur me peergjegjesi gjurmet e krijimit te tyre per te patur mundesi verifikimi derr
ne fi.rnd per cdo rubrike dhe ze te pasqyrave financiare.

lAktivet afatgjata meterjale

Paraqitja e a}liveve afatgatamaterjale ne pasqyren financiare te bilancit eshte bere sipas SKK
per neo dhe konkretisht si me poshe:

v lT t2010
Vl.Mbetur
500.000
5.280.672
102.918

5.883590

Amortizimi i aktiveve afatgSata meterjale

Amortizimi i tyre eshte bere me normat e amortizimit sipas udhezimit mbi tatmin mbi te ardhu
i ndryshuar, sipas pasqyres bashkengiitur ketrje materjali .

Bashkengjitur eshte pasqyra e llogaritjes se amortizimit me perqindjet perkatese per cdo grup t
inventarit te aktiveve duke respektuar edhe kohen e hyrjes ne aktivitet E

2.Stoku



,

Ne giendje me31.12.2010 kanje stok prej 1.142.769.021eke , stok i cili perfaqeson materjlae
para qe do te pedoren per vazhdimin e ndertimit te objektiti te centralit per prodhimin e energjise
elektrike..

Bashkenjgitur eshte edhe pasqyrat e inventarit perkates .

3.Debitoret dhe furnitoret

Nr EMERTIMI Gj.me
31.12.2009

Krijuar per
vitin 2010

Arktuar/paguar
viti 2010

Gi.3r.r2.20ro

1 Kliente 0 0 0 0
2 Furnitore 1.256.030.60 8.746.993.20-109.880 9.893.143.9.80

Shuma keto te perputhura me pasqyrat financiare te bilancit.
Si per kliente ashtu edhe per furnitoret jane te analizuar nje per nje per cdo klient dhe furnitor ,

duke dhene ne cdo moment historikun e krijimit dhe arktimit te tyre.

4.Huate dhe parapagimet

Ne kere rubrike kemi shtese per shumen 900.000 leke kontribute financiare nga oratket per
ndertimin e HEC-it.

Gjate ketije viti ka mbaruar nje sere veprash te preventivuara te HEC-t per te cilat ka qene e
pamundur te mos kontribohet ne mjete financiare per te perballuar ndertimin e vepres.

SPasqyra e cash-flow

Jane arktuar per vitin 2010 nga kontributi i ortakeve per te perballuar aktivitetin shuma prej
900.000 leke ne mjete financiare dhe jane bere pagesat si me poshte:

1. Fumitore per shumen 109.880leke
2. Sigurimet shoqeropre 662.718 Ieke
3. Jane paguar shpenzime per sherbime bankare 2.858 leke
4. Tatim page ne shumen 125.542leke

Shuma keto te paraqitura ne pasqyren e cash-flow bashkengiitur pasqyrave financiare.

6.Kapitali

Levizjete kapitalit jane te evidentuara per cdo vit ne pasqyren perkatese , duke bere
kontabilizimin e vendimit te ortakut te vetem per vendimin e menyres se shperndarjes se fitimit neto p
te cilin eshte bere edhe dorzimi i kopjeve te vendimit te ortakut te vetem ne Drejtorine Rajonale te
Tatimeve dhe ne QKR sipas afateve ligjore te percaktuara,

Te gjitha keto ndryshime jane te pasqyruar ne pasqyren e levizjes se kapitaleve.

tr"ef{*r*r"t?'

ax:/
7.Ta ardhurat e shpenzimet



,

Te ardhurat e realin:e.ra qe paraqiten ne pasqyren e te ardhurave e shpenzimeve nuk jane shitjr
te realizlu€rra nga shitje te produktit , por jane aktivet te qendrueshme te prodhuara nga vet
kompania(Ndertim HEC-i) sipas kontrates se koncersionit qe ka kompania me shtetin dhe te
dokumentuar me preventivat, situacionet dhe tere dokumentacionin ligfore perkates si leje ndertimi te
obajektit, preventiv , projekt me tere anekset e tije , leje nga mjedisi , Komuna, dhe miratimet perkates
te organeve te pushtetit vendore dhe Qendrore, duke krijuar nje dosje te posacme per cdo veprim te
kryer dhe te kontabilizuar sipas ligiit per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare .

Po ashtu edhe shpenzimet qe jane perdorur per te realizt:rrr prodhimin e ketyre aktiveve (HEC-:
jane te dokumentuara me fatura origiinale dhe te deklaruara ne FDP e muajit kur jane kryer keto blerje

Ne zerin "Shpenzime te tjera" ne shumen prej 2.858 leke
jane $

shpenzimet per komisionet bankare ne shumen prej 2.858 leke .

Ne perllogaritjen e tatimit mbi fitimin per fitimin neto para tatimit eshte llogaritur diferenca
midis ta ardhurave dhe shpenzimeve te ligieshme , veprime keto qe jane reflekfuar edhe ne pasqyren
ta ardhurave e shpenzimeve me inicialet perkatese, duke shpjeguar kuptimin e cdo shume nepermjet
shenjave ne kllapa ne pasqyren perkatese te te ardhurave dhe shpenzimeve , por duhet te theksojme se
shpenzimet dhe te ardhurat jane te barabarta pasi firma nuk ka filluar prodhimin e produktit pe te cilin
ajo po investon.Te adhurat ercaliztarajane Aktive te Qendrueshme te Trupezuarate cilat kane ardhu
si rezultat i kryerjes se shpenzimeve perkatese per to.

Keshtu qe kompania rezulton me te ardhura te barabarta me shpenzimet..

Te gjitha veprimet jane refelektuar ne pasqyrat financiare perkatese.si edhe jane bashkelidhur
edhe pasqyrat e inventarit te materjaleve dhe pasqyra e blerjeve nga furnitore vendas dhe nga importi r
edhe pasqyra e llogaritjes se amortizimit., po ashtu eshte bashkengjitur edhe deklarimi online i
deklarates vjetore te tatim fitimit te vitit 2010 dhe vendimit te ortakeve per vitin 2009 te perdorimit te
fitimit neto pas tatimit,te bilancit te ketije viti.

ADMINISTRATORI
.t\

KS
a;p



' 'REMI " SHPK
Aktivet Afatqiata Materiale me vlere fillestare 2010

Amortizimi I A.A Materiale 2010

Vlera Kontabel Neto e A.A Materjale 2010

ADMINISTRA

Nr Emertimi Sasia
Gjendja

01t01t201cShtesa Pakesime Gi. Me 31.12.2010
1 Ioka 500.000.0c 0.00 0.00 500.000.00
2 Ndertime 0.00 0.00 0.00 0.00
q Makineri. oaisie 0.00 0.00 0.00 0.00
4 Mliete trasporti 8,251,050.00 0.00 0.00 8.251.050.00
E Kompiuterike 160.810.00 0.00 0.00 160.810.00
1 Tyre
z 0.00

0.00
4 0.0c

TOTALI 8 .911.860.00 0.0c 0.00 8,911,860.00

Nr Emertimi Sasia
Gjendja

01t01t201cShtesa Pakesime Gi.me 31 .12.2010
1 Toka 0.0c 0.00 0.00 0.00
z Ndertime 0.0c 0.00 0.00 0.00

Makineri. paisie 0.0c 0.00 0.00 0.00
4 ete trasporti 1 .650.210.001 .320.1 68.00 0.00 2,970,378.00
5 Komoiuterike 32.162.00 25.730.00 0.00 57,892.00
I Zvre 0.00 0.00 0.00 0.00
z 0.00 0.00 0.00 0.0c

0.00 (.).0t 0.00 0.0c
4 0.00 0.0c 0.0c 0.0c

TOTALI 1,682,372.001.345.898.00 0.00 3.028.270.0C

Nr Emertimi Sasia
Gjendja

01t01t2010Shtesa Pakesime GJ.me 31.'12.2010
1 Ioka 500.000.00 0.00 0.00 500.000.00
z Ndertime 0.00 0.00 0.00 0.00
3 Makineri, paisie 0.00 0.0c 0.00 0.00
4 Miete trasporti 6,600,840.00 0.0c 1,320,168.0C 5,280,672.00
5 Kompjuterike 128.648.0C 0.0c 25.730.0C 102.918.00
1 yre 0.00
z 0.00

0.00
A

IOTALI 7.229.4EE.O0 0.00 1,345,898.00 5,883,590.00

ISMAIL



NDERMARRJA: "REMI -SH.P.K

TE ARDHURAT E SHPENZIMET

Periudha : 01 Janar 2O1O-S1 Dhjetor 2010

ADMINISTRATORI

Nr ?enhkrimi I Bementeve *

Referenc
vt

Nr llog
viri

ushtrimor
viti

paraardhes

1 thitiet neto 0.00 0.00
2 Ie ardhura te tiera nqa veprlmtarlte e shfrvtezlmlt 12.205.906.00 0.00

3
Ndryshimet ne iventarln e produkteve te gatshme dhe
prodhlmit ne proces 0.00 0.00

4 Vlaterialet e konsumuara 8,034,456.00 0.00
5 (osto e punes 2,822,694.00 {70,008.00

Pagat e personelit 2.418.772.00 0.00
Shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendetesore 403.922.00 170,008.00

6 \mortizimi dhe zhvleresimet 1.345.898.00 0.00
7 Shpenzime te tiera 2,859.00 0.00
8 Shoenzime te 0.00 0.00
9 lotall I shpenzlmeve ( shuma 4-8 ) 12.205.906.00 170.008.00

1 0:itimi apo humbia nqa veprimtaria kryesore(1+2+/-3-9) 0.00 -170.008.00

1 1 fe ardhurat dhe shoenzimet financiare noa niesite e kontrolluara

12 Ie ardhurat dhe shpenzimet financiare nga piesmanie

1 3Ie ardhura dhe shpenzimet financiare nga :

r- investime te tiera financiare afatqiat

r-interesa 0.00 0.0c
:-fi timet(humbiet)nsa kursi I kembimit

J-te tiera financiare

Totali (a+b+c+d) 0.00 0.0c

1 4
Totall I te ardhurave nga shpenzimeve financiare

l+ I -1 0+ l -1 1 + | -1 2+ I -1 3l 0.00 0.00
1 5 :lflmi (humbja) para tatimit (,t0+/_{4+8) 0.00 -170.008.00
1 € ihpenzimet e tatimit mbi fitimin 0.00 0.0c
1 7 :itimi(humbialneto e vitit linanciar (1 0+/-14-16) 0.00 -170.008.00
1 8 ilemente te oasqvrave te konsoliduara

' 
sb.1,.l 4V/
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Emri I Njesise Ekonomike "REMI'SHPK NIPT K576O46OIT
Pasqyra Nr.2

Ne 000 leke
SHPENZIMET Numri I

llogarise
Kodi

Statistik
or

viti 2010 viti 2009

I Blerie. shnenzime (a+/-b+c+/-d+c) 60 2100 8.034
a) Blwerie /shpenzime materiale dhe materiale te tiera 601+602 2t0l 7.370 0
b) Ndrvshimet e siendieve te materialeve 2102
c) Mallrat e blear 605/r 2103
d) Ndrvshimet e eiendieve te Mallrave (+/-) 2104 +664

e) Shpenzime oer sherbime 605/2 2105
., Shnenzime oer oersonelin (a+bl 64 2200 2.823 170
a- Pasat e oersonelit 641 2201 2.4t9 0
b- Shpenzime oer sizurime shoqerore e shendetsore 644 2202 404 t70
3 Amortizime dhe zhveleresime 68 2300 1.346
4 Sherbime nsa te trete(a+b+c+d+e*f+e+h+i+i+k+l+m) 6l 2400 3
a) Sherbime nsa nenkontraktore 2401
b) Traitime te pergiitheshme 6 2402
c ) Oera 6 J 2403
d) Mirembaitie dhe riparime 6 f 2404
e) Shpenzime per siguracione 6 6 240s
0 Kerkim studime 6 7 2406
s) Sherbime te tiera 6 8 2407 J

h) Sherbime per koncersione, patenta dhe licensa 623 2408
i ) Shpenzime per publicitet, reklama 624 2409
i) Transferime. udhetime . dieta 625 2410
k) Shpenzime postaredhe telekomunikacioni 626 2 4 t l

Per blerie 627 24121
Per shitiet 6272 24122

m) Shoemnzime oer sherbime bankare 628 2413
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 2500
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 2501
b) Akcize 633 2s02
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 2503
d) Taksa regiistrimi dhe tatime te tiera 635+638 2504
il Totali I s hoenzimeve I I=( I + 2+3 +4 + 5 ) 26000 12.206 170

INFORMATE VITI20 IO vITt 2009
I Numri mesatar I te punesuarve 4000 l l
2 Investimet 5000
a) Shtimi I aseteve fikse 5001 t2.206 0

Ns ate cilat :Asete te reia 5001 I t2.206 0
b) Paksimi I asteve fikse s002 0 0

Ng ate cilat :Shitia e aseteve ekzistuese 50021 0 0



Shoqerija *REMI"SIIPK

Date 15 Mars 2011

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqerija "REMI"SHPK me NIPT K57604601T ka hartuar
pasqyrat financiare te vitit 2010 konform standarteve te kontabilitetit .

Hartuesi I pasqyrave financiare eshte z. Hysni Shalla, Kontabilist I Miratuar .

ADMIIISTRATORI I SHOQRISE

REUI''

d:/



K O N T R A T E
(Per Sherbimin Kontabel)

Sot me dt25.01.2010 lidhet kjo kontrate midis Kontablit te Miratuar
z.Hysni SHALLA, njohur nga Ministria e Financave me deshmine Nr.668
dt.01.l l . l999,regjistruarneorganetf iskaleme,NIPT,K98l02601A nganjeraane
dhe Ismail Leka , perfaqsues i firmes private "REMI' SH.P.K ngaanatjeter.

Banrar ne ligjin Nr.7661 dt.19.01.1993 'oPer Kontabilitetin" neni 6 paragrafr
3-te, ne Ligiin Nr.9228 date29.04.2004"Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare" si
edhe ne Urdheresen e Ministrit te Financave Nr.05 dt.22.05.2000" Per funksionimin e
Kontablit te Miratuar" , lidhet kjo kontrate si me poshte:

DETYRIMET E KONTABLIT TE MIRATUAR

o Kontabli i Miratuar merr persiper te mbaje kontabilitetin ose te mbylle
llogarite vjetore per veprimtarine ekonomike e financiare te firmes,
konform ligjit per kontabilitetin, duke ruajtur sekretin e veprimtarise
financiare te firmes.

o Kontabli i Miratuar mban pergjegjesi ne ushtrimin e profesionit te tije
ne kete firme sipas ligjit per Kontabilitetin ne Republiken e Shqiperise.

DETYRIMET E FIRMES KONTRAKTUESE

o Perfaqsuesi ligjore i firmes pranon qe per mbajtjen e kontabilitetit te
firmes te perdore sherbimin e Kontablit te Miratuar sipas kushteve te
kesaj kontrate , duke vene ne dispozicion te tije tegiithe
dokumentacionin e veprimtarise ekonomike e financiare me qellim qe
Kontabli i Miratuar te ushtroje profesionin e tije sipas ligjes.

o Per cdo dokument financiare ekonomik qe mund te sjelle dem ose
fitim ndaj firmes apo shtetit, qe nuk i eshte vene ne dispozicion
kontablit te miratuar, me ose pa dashje , Kontabli i Miratuar nuk mban
pergjegjesi per te dhe te gjitha detyrimet qe njedhin prej tije jane ne
ngarkim te firmes.

TE TJERA

o Palet ne kete kontrate bien dakord qe kontabli i miratuar te kryej keto
sherbime:

1. Azhornimin, mbylljen dhe hartimin e pasqyrave financiare te
bilancit te vitit 2010 ..

Kjo kontrate eshte nenshkruar me vullnetin e lire te dy paleve .
Prishja ose zgjatje e saje do te behet duke lajmeruar nje muaj perpara secila
nga palet ne kontrate.

2.
J .

KONTABLI PERFA RE I FIRMES
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Kjo deshmi leshohet nen kontrollfur-e'Ministrise se Fiounruur.
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VENDIM Nr 01. date 20.06.2011

I ORTAKET/E TE SHOQEMSE (KEMI D SHPK,LIBRAZHD
PER MIRATIMIN E BILANCIT TE VITIT 2010, MENYREN E PERDOMMIT TE

FITIMIT NETO,( PER REZERVAI/E LIGJORE, SHPERNDARJEN E DIVIDENTIT,
DHEIP ER INT/ESTIME SH.TIM KAPITALI \.

Asamblea e ORTAKEVE te shoqerise (REMI >, shpk, Librazhd e mbledhur me
date20.06..201I ne seline e shoqerise per te diskutuar per sa vijon :

l.-Miratimin e fitimit te vitit 2010 dhe transferimin e ketije fitimi sipas statutit te
shoqeise dhe ligjit per shoqerite tregtare ..
Keshtu teprica e llogarise "Fitime neto" ne fund te vitit 2010 per Shumen 0 leke do te
perbeje fitimin neto te shoqerise.

Ortaket ,duke u mbeshtetur ne ligjet e shtetit shqiptar , mbi shoqerite me pergjegjesi te
kufizuara, dhe ne perputhje me statutin e shoqerise,

VENDOSI :
l.-Te miratoje fitimin neto per vitin 2010 te shoqerise per te cilin nuk ka patur fitim dhe
as humbje ,

. Vendimi u perpilua paraprakisht, u lexua dhe u firmos nga :

ORTAKET

W"w'*^WW^W""'
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